Panské chranice patere

Velikost

Vyska postavy v cm
Obvod hrudniku v cm
Obvod pasu vcm
Délka zad v cm
Délka paze vcm
SiFka ramen v cm

Obvod bokii vcm

Slim Fit

150-165

86

75

59-65

61,5

40

89

Regular Fit

150-165

92

81

59-65

63

42

95

Slim Fit

165-180

98

87

65-71

64,5

44

101

Regular Fit

165-180

104

93

65-71

66

46

107

Slim Fit

180+

110

99

71+

67,5

48

113

Regular Fit

180+

116

105

71+

69

50

119



